

## *Jäsenkirje 8/ 2017*



### **Hyvä jäsen!**

On tullut aika haikein mutta hyvin mielin hyvästellä vuoden 2017 museokausi ja museomme Suomi 100 -teemavuosi, joka on jatkunut tapahtumiseen ja juhlineen vilkkaana aivan loppuun asti.

Syyskuun kohokohtina olivat ilahduttavan laajan yleisön koonnut Suomenhevospäivä ja tietysti vastikään vietetty tunnelmallinen ja koskettava Lilly von Heidemanin muistojuhla.

Kummituskierrokset elo-syyskuussa olivat melkeinpä entistäkin suosituimpia ja niitä vedettiin ennätysmäinen määrä aivan loppuunmyydyille ryhmille. Myös muita teemaopastuksia otettiin tällä kaudella käyttöön ja niihinkin on ollut tulijoita. - Nyt on tarkoitus ryhtyä talven mittaan edelleen kehittämään museon palveluita ja suunnittelemaan myös niiden markkinointia entistä paremmin.

Tämän kauden taloudellinen tulos on tyydyttävä, joskin kävijämäärä laskin hieman edellisestä vuodesta ja näin ollen pesämunaa seuraavaa kautta varten jäänee myös jonkin verran edellisvuotta vähemmän.

Aktiivisen kauden viimeinen ponnistus on saada kartanomuseomme talviteloille. Siinä riittääkin monenmoista puuhaa niin sisällä kuin ulkona. Museoviraston paksu ohjekansio on jo kaivettu esiin

ja peräkärnyllinen mönkijä sovittu talkooväen käyttöön. Vielä tarvitaan reippaita talkoolaisia paikalle lauantaina 7.10. alkaen klo 11 - jokainen kynnelle kykenevä jäsen on tervetullut mukaan auttamaan!

Vaikka itse museo sulkee ovensa talveksi, on kartanon hurmaava puisto onneksi auki koko vuoden! Sinne voi aina retkeillä omatoimisesti, mutta ryhmille järjestetään tarvittaessa myös ohjelmaa/opastusta niin pihapiiriin kuin varsinaiseen puistoon – onpa mahdollista ulottaa syksyinen patikkaretki oppaan johdolla myös hieman kauemmas kylänraitille ja lähiluontoon. Näitä ryhmäopastuksia voi tiedustella puh. 044 239 9759 tai [urajarvenkartano@phnet.fi](mailto:urajarvenkartano@phnet.fi). Ei ehkä ihan hullumpi ajatus vaikkapa työpaikan tyky-päiväksi tai miksei ihan kaveriporukan omaksi iloksi! Sanoihan runoilijakin Urajärvestä näin:

*Syksyn aikaan löysin sinut jälleen, lempierämaaseutuni  
pukeutuneena kuin talonpoikaismorsian:  
koreus koreasti koreimman päällä.  
Kuinka sinun metsäsi hehkuivatkaan!  
Kuinka sinun vettesi kuulaus  
huuhtoikaan silmistäni kaiken kyllästyneisyyden,  
ja työuupumus katosi tuulenpuuskien myötä.  
( Elmer Diktonius: Syysduuri 1947)*

Syysterveisin UKY ry:n hallitus plsta Tiina Saarijärvi